
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Promocji,  Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych Rady Gminy Boćki 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 24 ust. 1 pkt 3 Statutu Gminy Boćki (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1198) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się powołanie Komisji ds. Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych Rady Gminy 
Boćki w składzie: 

1) Iwona Wiercińska, 

2) Marcin Leszek Sawicki, 

3) Bartłomiej Maciej Dworakowski, 

4) Nina Góralczuk, 

5) Barbara Tuszewicka, 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji ds. Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych jest opiniowanie 
i rozpatrywanie spraw dotyczących stanu gminnej oświaty, działalności w dziedzinie kultury i szeroko 
rozumianych spraw socjalnych i społecznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61A4704-4DB2-4A2E-9315-ED98A9F39B94. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stałe komisje do określonych zadań, 

ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Zgodnie z § 24 ust. 1 pkt 3 Statutu Gminy Boćki (Dz. 

Urz. Woj. Podl. poz. 1198) do realizacji zadań Rada Gminy powołuje m.in. Komisję Kultury, Oświaty i 

spraw Socjalnych do opiniowania i rozpatrywania spraw dotyczących stanu gminnej oświaty, działalności w 

dziedzinie kultury i szeroko rozumianych spraw socjalnych i społecznych. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61A4704-4DB2-4A2E-9315-ED98A9F39B94. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY GMINY BOĆKI z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


